様式第1号(第2条関係)
単身者住宅入居申込書
	住宅の名称
	厚真町単身者住宅
	住戸番号

	希望階数
	1　1階　　2　2階　　3　公募の住戸

	入居者
	氏名

　　　[image: image1.png]



住所
	生年月日

　年　月　日(満　歳)

	勤務先
	名称　　　　　　　　　　　　　　　[image: image2.png]



所在地

	入居の理由
	1　住居以外のものに入居

2　保安上危険のため

3　衛生上有害のため

4　退去要求を受けている

5　通勤等に時間がかかる
	6　住居が狭い

7　家賃が高い

8　その他

	現在の入居状況
	1　公営住宅

2　借家
	3　間借

4　下宿
	5　家族と同居

6　その他

	　　上記のとおり厚真町単身者住宅の入居を申し込みます。

　　なお、入居申請者は暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員ではありません。

　　　　　　年　　月　　日
	受付


　　厚真町長　　様

	申込者
	住所

氏名　　　　　　　　　　印


　入居申込資格
　　1　町内に住所若しくは勤務場所を有し、又は有することが明らかであること。
　　2　住宅に困窮していること。
　　3　町税を滞納していないこと。

　　4　申請者は暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年第77号)

       第2条第6号に規定する暴力団員でないこと。
　遵守事項
　　1　条例、規則その他賃借に関する事項を遵守します。
　　2　賃貸料は必ず指定期限まで納入します。
　　3　次の経費は私が負担します。
　　　(ア)　共同施設の軽微な修繕に要する費用
　　　(イ)　電気料、上下水道料、テレビ放送受信料
　　　(ウ)　共用部分の費用に充てる共益費
　　4　次の場合は、貸付けを取り消されても異議は申しません。
　　　(ア)　賃貸料を3箇月以上滞納したとき。
　　　(イ)　条例又は規則に基づく指示に従わないとき。
　　　(ウ)　町長が建物の管理上必要があると認めたとき。
別紙
給与等支払証明書(給与所得者用)

　1　給与受給者
	住所
	　

	氏名
	　


　2　受給者の勤務先所在地
	所在地

(営業地)
	　

	事業所名

(名称)
	　


　3　就職年月日
	　　　　年　　　月　　　日　就職


　4　給与の支払明細　……………………………別表のとおり
　　上記のとおりであることを証明します。
　　　　　　年　　月　　日
給与支払者　　　　　　　　　　　　　
住所　　　　　　　　　　　
名称・氏名　　　　　　　　　　印

別表

	　　給与支払明細書
	所得税の源泉徴収の有無
	有・無

	年月
	本給
	手当
	稼働日数
	賞与
	計

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	計
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	計
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　(注)　所得税の源泉徴収の有無を○印で必ず記入
	推定年収


